
 1 

 
Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza - e-mail provpc@cert.provincia.pc.it 
P.O. CENTRALE DI COMMITTENZA ED ECONOMATO: Titolare Dott.ssa Elena Malchiodi  
tel.: 0523 795312 – fax: 0523 329830  e-mail: elena.malchiodi@provincia.pc.it 

 
 PROTOCOLLO N. 11301/2018 DEL 23/04/2018 

 
CLASSIFICAZIONE 02.08.03 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DEGLI ARTT. 164 E 

36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO DI GESTIONE DELL’IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO “PISCINA COMUNALE”, DI 

PROPRIETA’ DEL COMUNE DI BORGONOVO VAL TIDONE (PC), PER LA DURATA DI 10 ANNI 

(2018-2027). CIG: 74058160B3. 

COMUNICAZIONE SEDUTE PUBBLICHE 
Pubblicato il 23/04/2018 

 

 

Agli operatori economici ammessi alle successive fasi di gara: 
 

1. EMPIRES di Bertolotti Maurizio, Via S. Rocco n. 7 – 29010 Sarmato (PC) – P.IVA: 01518810336 – C.F. 
BRTMRZ81H22C261D; 

2. TUTTI IN ACQUA di Beghi Graziano, Strada della Veggioletta n. 19/A – 29122 Piacenza – P. IVA: 

01233530334; 
3. A.S.D. ALL COBO, Via Genova n. 76 – 29019 San Giorgio Piacentino (PC) – C.F.: 01518060338 – 

P.IVA: 01597700333; 
4. SPORT MANAGEMENT SPA SSD, Via Settembrini n. 5 - 37123 Verona – P. IVA: 00976890236; 

 
In riferimento alla procedura di gara in oggetto, si comunicano qui di seguito le convocazioni delle sedute 

pubbliche in data 24 aprile 2018 presso la Sala Perlasca  della  Provincia di Piacenza -  Corso Garibaldi n. 50: 

 

a) alle ore 09.30, in seduta pubblica per l’apertura delle Buste B – OFFERTE TECNICHE; 

b) alle ore 14.30, in seduta pubblica, per l’apertura delle buste C – OFFERTE ECONOMICHE previa 
lettura dei punteggi tecnici ottenuti dalle concorrenti nei rispettivi lotti di partecipazione ed 
individuazione della soglia di anomalia e delle concorrenti da sottoporre a verifica di congruità. 

 

 

MALCHIODI ELENA 
         (Sottoscritto digitalmente ai sensi 

          dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 


